2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗАРЕВСКАЯ Г. СОЧИ
РЕШЕНИЕ
12 февраля  2025 г.                                                       82/671
г. Сочи
 О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-23

Член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-23 Глущенкова Наталья Борисовна   обратилась с письменным заявлением о досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-23 с правом решающего голоса.

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи РЕШИЛА:

 1. Досрочно прекратить полномочия    Глущенковой Натальи Борисовны   члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-23 с правом решающего голоса.

2. Пункт 4 решения территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи от 31 мая 2023 года №48/414 считать утратившими силу.

3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 44-23.

4. Возложить контроль за выполнением п.3  настоящего решения на члена территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи с правом решающего голоса А.А. Польского.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                      Г.П. Польская

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                      О.В. Евсеева